2025年5月14日

お客様 各位

東北労働金庫

東北ろうきんホームページサーバーメンテナンスのお知らせ

東北ろうきんホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。

本サイトは、2025年5月20日（火）にサーバーメンテナンスを実施いたします。メンテ

ナンスの実施に伴い、下記のとおりホームページの閲覧およびホームページ上で提供する

サービスを一時休止いたします。お客様にはご不便をおかけいたしまして誠に申し訳ござ

いませんが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

■ ホームページの閲覧およびサービスの休止日時

2025年5月20日（火）0:00 ～ 0:30

※ 作業の状況により終了時間が前後することがございます。ご了承ください。

以 上